
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace
Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám startér a zvedák na
W 353, brzdové destičky na Ford
Escort a Š1203. Ceny dohodou.
Tel.: 603 276 094.
* Koupím os. auto, 100% stav, se
závěsem na vozík + serv. knížka.
Nabídněte. Tel.: 777 020 661.
* Prodám VW PASSAT combi 1.9
TDi, r. v. 1995, TK do 2016, nová
spojka, brzdy, TZ. Vhodný pro
podnikání. Tel.: 774 138 250.
* Prodám letní pneu 155-70 R13,
4 ks, vyvážené, vzorek dobrý, lev-
ně, likvidace auta. Tel.:
777 020 661.
* Koupím Stadion S11, S22 nebo
Jawa 50 pařez, Pionýr , můžou být
jen díly nebo vraky. 774 262 828.
* Prodám Š. Octavia combi, 1.9
TDI, r. v. 2002, stříbrná metalíza.
Cena 89 000 Kč. Tel.: 603 421 340,
Rousínov.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám RD ve Vyškově-Nosá-
lovicích. Tel.: 732 764 228.
* Koupím cihlový byt 2+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 728 901 750.
* Prodám DB 3+1 v Rousínově.
Bytový dům po celkové revitali-
zaci (zateplení + lodžie). Tel.:
737 659 169.
* Prodám DB 2+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově, 1. patro, cena
950 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Hledám udržovaný dům se
zahradou na Vyškovsku. Cena do
2 500 000 Kč. Tel.: 722 063 341.
* Prodám garáž ul. Hrnčířská,
Vyškov. Cena 150 000 Kč. Tel.:
731 970 440.
* Prodám zděnou garáž ve Vyš-
kově u Jandovky s elektřinou, více
na tel.: 775 053 645. Cena
95 000 Kč.
* Koupím byt 2+1 nebo 2+KK ve
Vyškově. Nabídněte, nejsem RK.
Tel.: 606 446 098.
* Prodám řadový RD 3+1 ve Slav-
kově v blízkosti centra, částečně
podsklepený, dvůr, zahrada, vl.
studna, možnost půdní vestavby,
nové odpady, el. rozvody, koupel-
na, renovace oken. Ihned k nastě-
hování. Cena 3 300 000 Kč, při
rychlém jednání možná sleva.
Kontakt: 737 778 800.
* Prodám cihlový, mezonetový
byt 4+kk ve Slavkově. Park. stání,
terasa, vlastní kotel, střed města.
Tel. 737 207 880.
* Prodám byt 3+1 v centru Bučo-
vic. Tel.: 777 274 671.

Byty – nemovitosti
Za váš les zaplatím nejvyšší možnou
cenu. Na věku ani výměře nezáleží.

Tel.: 773 585 290

Nabízím k prodeji byt po rekonstrukci, přímo
na Masarykově náměstí v centru města
Vyškova. Cihlový byt 1+kk, 30 m2, 3. NP,
osobní vlastnictví. JDE O VELMI VÝHODNOU
INVESTICI. CENA 690 000 Kč. Při rychlém
jednání sleva. Tel.: 724 670 545.

Vyškov-Dědice
NOVĚ OTEVŘENO

Vstup od 18 let
Hudba 80.–90. let
Pá–So 20–04 hod.

Svoz po Vyškově ZADARMO
(20–01 hod.)

Tel.: 777 805 102

* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, první dům za
hotelem Dukla, 2. p., částečně
zařízený, internet, TV. Cena
6 900 Kč vč. inkasa. Požaduji
2 nájmy dopředu + kauci 3 000 Kč.
Volný od 1. ledna 2015. Tel.:
733 714 618.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
Nouzce v horní řadě. Zateplená,
elektřina 220 V, pozdější odkup
možný. Tel.: 606 769 306.
* Nabízím k pronájmu byt 2+kk,
v klidné části Bučovic. Výměra
50 m2, 1. NP, po kompletní rekon-
strukci, vlastní el. kotel, 2x sklep,
parkování u domu. Nízké měsíční
náklady, vratná kauce. Volný od
1. 1. 2015. Bližší info na tel.:
606 864 165, 606 255 488.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, část. vybavený,
vratná kauce, nájem + zálohy na
služby. Tel.: 608 149 009 po
17. hod.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově ,
nájem + inkaso, cena 6 000 Kč.
Tel.: 733 113 423.
* Pronajmu podkrovní byt 2+KK,
Vyškov, Trpínky. Po rekonstrukci,
zařízený podle dohody. Cena
6 800Kč + inkaso. Tel.: 774 305 356.
* Hledám spolubydlící do RD 
4+1 ve Slavkově se zahrádkou.
Pouze pro mladé lidi. Kontakt:
604 241 803. 
* Pronajmeme byt 1+1 ve Vyškově,
Trpínkách. Cena 7 000 Kč vč.
inkasa. Nezařízený, po rekon-
strukci. Tel.: 777 007 779.
* Pronajmu garáž v Rousínově na
Sídlišti. Tel.: 732 218 734 po 18.
hod.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Hrnčířská. Bez elektřiny. Tel.:
517 346 600.
* Nabízím pronájem bytu 3+KK
v centru Vyškova. Cena 8 000 Kč
+ inkaso. Tel.: 604 924 312.
* Pronajmu v Rousínově jednu
místnost 6x6 m2 + kuchyň a kou-
pelnu i jako ubytovnu od nového
roku. Tel.: 601 504 230.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, cena 7 500 Kč
vč. inkasa. Jen pro zaměstnance
a důchodce. Tel.: 737 164 614.
* Hledám levnější pronájem bytu
ve Vyškově. Spěchá. Tel.:
774 539 013.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
v centru Bučovic, velmi  pěkný, 1.
posch., cihla, nízké náklady. Cena
5 500 Kč + inkaso. Tel.:
606 648 305.

* Prodám česnek PALIČÁK celý
nebo ve stroužcích na zpracování
(uzení, zabijačka, do mrazáku
apod.). Cena 60 Kč/kg. Odběr
Pustiměř. Tel.: 733 341 475.
* Prodám dětský pojízdný prou -
těný koš a hrací deku, cena
2 000 Kč a jednoduché svatební
šaty vč. botů, vel. 42, cena
1 500 Kč. Tel.: 737 358 881.
* Prodám stáložárná kamna R+A
705. Cena dohodou. Tel.:
723 441 019.
* Prodám vyloupanéořechy. Jádra
většinou v celku. Tel.: 722 924 441.
* Prodám akvárium 100, 70 l, čer-
padlo na topení GRUNFOS, el.
svářečku UTA 201 + vozík, svářecí
drát G 3.15, autogen-kyslík-plyn,
manometry kyslík-plyn a hořáky
na autogen. Ceny dohodou. Tel.:
603 276 094.
* Prodám 8 q koksu (na pytlova-
ný). Tel.: 720 359 718.
* Prodám jádra vlašských ořechů,
cena 100 Kč/kg a dom. králičí
maso, cena 100 Kč/kg. Tel.:
732 816 789.
* Prodám obývací stěnu KRYS-
TAL, mahagon, d. 4 m, sed. sou-
pravu 3sedák + 2 křesla na nož-
kách a jídelní rozkládací stůl. Vše
zachovalé. Cena dohodou. Tel.:
732 928 513.
* Prodám patrovou garáž (dolní)
v Bučovicích, Na Padělcích. Při
rychlém jednání sleva. Tel.:
733 725 404.
* Prodám kočárek zn. INGLESI-
NA MAGNUM za 2 000 Kč, JANE
NOMAD za 2 500 Kč a autose-
dačku CHICCO za 300 Kč. Tel.:
725 020 271.
* Prodám zánovní dětský poko-
jíček světlé barvy. Psací stůl, 3x
skříň. Tel.: 727 960 466.
* Prodám vyhlídkový let (půlho-
dinový) nad Vyškovem, cena
2 500 Kč. Tel.: 737 237 043.
* Prodám kávovar zn. KRUPS,
plně automatický, cena 5 000 Kč.

Pronájmy

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
sušené i čerstvé. www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

Dohoda možná, nevhodný dar.
Tel.: 736 144 805.
* Prodám kondenzační sušičku
prádla Bosch Ecologixx7 na 7 kg
prádla, ener. tř.: A. Téměř nepo -
užitá. Volejte po 18 hod na tel.:
602 479 166.
* Prodám automatickou pračku
Gorenje na 6 kg prádla/1400 otá-
ček. Ener. tř.: A+++. Téměř nepo -
užitá. Volejte po 18 hod na tel.:
602 479 166.
* Prodám posilovací přístroj
Power Plate MY3. Téměř nepo -
užitý. Volejte po 18 hod na tel.:
602 479 166.

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do r.1960, porcelán, lust-
ry, knihy, hračky, obrazy, medaile
a vše z 1. a 2. svět. války. Přijedu,
platba hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo, vázy
lité i lisované z 50.–70. let, filmové
plakáty z kin a koupím staré trá-
my z bouračky. Přijedu, tel.:
777 032 904.
* Koupím nábytek starožit. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím pánské nár., kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky metály,
a jiné s touto tematikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774. 
* Koupím na chalupu staré kera-
mické kořenky, mlýnek na kávu,
váhy apod. Nabídněte. Tel.:
723 732 623.
* Koupím barevné filtry určené
pro biotronovou lampu od fy.
Zepter. Za kompletní balení, sadu
7 kusů vč. kufříku nabízím 1 000
až 1 500 Kč podle stavu. Tel.:
723 732 623.
* Koupím starší garážová vrata
s rámem. Tel.: 604 159 490.

* Jirka nabízí nový vztah paní
Marii ze Svitávky u Boskovic. Až
přijedeš k rodině do Vyškova, pro-
sím zavolej na tel.: 775 157 530 po
16. hod. Rozdělila nás tel. čísla
a Tvůj omylný dopis!

* Navštivte knihovnu Lukáše Při-
byla: THE-AGE-SIXTH.BLOG-
SPOT.CZ
* Hledám odcizené pánské černé
kolo DEMA, bílé vidlice, výr. číslo
ER14764YLA1273124. Pro nález-
ce, popř. upozornění odměna. Tel.:
604 673 818.
* Hledám spolehlivého člověka,
který mi vyzvedne denně dceru
ze školy Purkyňova a zavede na
autobus u nemocnice. Cena doho-
dou. Kontakt: 727 960 466. 
* Prosím nálezce, který našel dne
15. prosince ve Vyškově klíče od
auta zn.ŠKODA + klíč od zpáteč-
ky zelený Defend Lock, ať se ozve
za finanční odměnu na můj tel.:
775 136 121.

Koupě

Seznámení

Různé

HOTOVOSTNÍ PŮJČKA Tel.: 722 968 767
www.jednoduchapujcka.eu Zprostř. více věřitelů

VÁNOČNÍ PŮJČKA
Peníze do 24 h. • 1. splátka až v lednu • Tel.: 728 573 014 

Zprostř. více věřitelů

Pomohu externě s vedením účetnictví, daňové
evidence, mzdové agendy, daňovým

přiznáním, DPH. Dlouholeté zkušenosti v oblasti
účetnictví a daní. Tel.: 731 189 686.

DANĚ 2014 se blíží,
zpracujeme vám

účetnictví,
daňovou evidenci, mzdy,
DPH, DPPO, DPFO včetně
zastupování na úřadech.

telefon: 724 147 980

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

KNIHAŘSTVÍ
SMETANA * 606 490 120

Nosálovská 360/56
kniharstvi.smetana@tiscali.cz

Ruční vazba:
• diplomové, bakalářské a absolventské práce
• sbírky zákonů, alba a kroniky
• časopisy a noviny
• oprava poškozených knih
• kroužková vazba
RŮZNOBAREVNÁ PLÁTNA I POTISK
• u větších zakázek možnost odvozu a do-

vozu.

www.pujckyaktiv.cz

Výuka izraelské sebeobrany.
www.kravmagavyskov.cz

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy,
sekačky, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy,
sošky, zbraně, ledničky, pračky, ždímačky, jízdní
kola a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Nejlepším dárkem pod stromeček
je ZBAVIT SE NAVŽDY DLUHŮ.
Úspěšně pomáhám lidem ZAČÍT

NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.
Kancelář Vyškov: 777 864 844

ÚVĚR AŽ 500 000 bez nutnosti
ručení nemovitostí

a prokazování příjmu, s nízkou
splátkou a nízkým úrokem.

Tel.: 721 208 015

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

Máte půjčky a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

733 685 391

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

CHYTRÉ PŮJČKY. 
Ihned vyplaceno.
Tel.: 734 450 472

Zaměstnání
STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

* Prodám prase doma krmené,
váha 180 kg. Tel.: 736 189 128 po
17. hod.
* Prodám čistokrevnou černou
fenu NO bez PP, stáří 4 měsíce.
Tel.: 604 418 402, Vyškov.
* Nabízím k zadání štěně křížen-
ce německého stájového pinče.
Tel.: 601 504 230.

Zvířectvo

Bezpečnostní agentura přijme zaměstnance na
pozici VRÁTNÝ ve Vyškově na HPP. Podmínkou
čistý rejstřík. Certifikát a praxe výhodou.
Vhodné i pro osoby s ČID. Písemně na e-mail:
petr.matousek@sipadan.cz nebo volat Po–Pá
9.00 až 14.00 hod na tel.: 548 211 421.

Přijmeme 

servírku-číšníka s praxí
tel.: 775 652 906

Hledáme obchodníky: zprostředkování půjček
z okolí Vyškova. Praxe je výhodou.

Tel.: 774 348 446, e-mail.: jan.zvanut@seznam.cz

Firma ve Vyškově přijme brigádnice nebo
spolupracující OSVČ na zpracování dat na
PC. Nekuřácké pracoviště, 2směnný provoz po
7 hod. Požadujeme pečlivost a zodpovědnost.
Úkolová mzda. Min. SŠ podmínkou. Kontakt
prosím na: Aros3@seznam.cz

Přijmu řidiče z Rousínova a blízkého
okolí na rozvoz dodávkou po ČR. 

Nutná praxe v rozvozu PPL 
nebo jiné rozvozové společnosti. 

Tel.: 608 775 356

Strojírenská firma přijme

ZÁMEČNÍKY-SVÁŘEČE
vyučen v oboru, 

platný svář. průkaz
orientace ve výkresové

dokumentaci

KONSTRUKTÉRA
konstrukce na PC: 

3D-AUTOCAD, SOLIDWORKS
vzdělání SŠ, VŠ strojní

Tel.: 517 383 506, 519
E-mail: sklad@oteco.cz

Bučovice
Slavkovská 853

ČIŠTĚNÍ  KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Hlubočanští myslivci opět na výbornou

Opravdu na dnešní dobu královský vánoční hon se v sobotu 13. prosince vydařil mysliveckému
sdružení Hlubočany. Střílel se kohout, zajíc a škodná. Výsledek ulovené zvěře, 66 bažantů, 21 zajíců,
2 divoká prasata, musel pohledem na konečný výřad (na snímku) všechny přítomné doslova  nadchnout.

To vše umocnila zábava a společná večeře v místní sokolovně, ve které k tanci a poslechu hrála již
tradičně Podboranka z Uhřic pod vedením Radka Veselého.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz


